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4 32500000-8 Furnizim me paisje te IT 14.04.2022 1 Furnizim me paisje te IT 50.000,00

53 34114100-0 Fur.me dyautoamb.,paisje 
mjekesore nevojat QKMF

14.04.2022 1 Fur.me dyautoamb.,paisje 
mjekesore nevojat QKMF

200.000,00

54 36640000-9 Paisje mjekesore per QKMF 
dhe QMU

22.04.2022 1 Paisje mjekesore per QKMF 
dhe QMU

100.000,00
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55 30000000-9 Furnizim me inventar per 
nevojat e institucioneve 
shendetsore dhe sociale

21.04.2022 1 Furnizim me inventar per 
nevojat e institucioneve 
shendetsore dhe sociale

100.000,00

56 30241400-4 Digjitalizimi i institucioneve 
shëndetësoredhe sociale

21.04.2022 1 Digjitalizimi i institucioneve 
shëndetësoredhe sociale

150.000,00

59 30000000-9 Furnizim me Inventar 09.06.2022 1 Furnizim me Inventar 175.000,00

76 36530000-5 Paisja e disa shkollave me 
rekuizita sportive

14.02.2022 1 Paisja e disa shkollave me 
rekuizita sportive

250.000,00

77 36640000-9 Paisja e disa shkollave me 
kabinete

03.05.2022 1 Paisja e disa shkollave me 
kabinete

200.000,00

78 30000000-9 Vendosja e kamerave te 
sigurise

30.03.2022 1 Vendosja e kamerave te 
sigurise

250.000,00

80 36000000-1 Furnizimi me inventar 04.03.2022 1 Furnizimi me inventar 200.000,00

87 36153110-2 Furnzim me material didaktik ( 
per artikujt qe nuk jane ne 
kontratata te AQP-se)

21.06.2022 1 Furnzim me material didaktik ( 
per artikujt qe nuk jane ne 
kontratata te AQP-se)

70.000,00

88 36153110-2 Furnizim me material Didaktik 19.07.2022 1 Furnizim me material Didaktik 110.000,00

89 02100000-5 Furnizimi me dru dhe pelet etj. 05.07.2022 1 Furnizimi me dru dhe pelet etj. 453.403,00

90 36153110-2 Furnizim me rekuizita sportive 14.07.2022 1 Furnizim me rekuizita sportive 50.000,00

91 30000000-9 Furnizim me tepih 22.06.2022 1 Furnizim me tepih 15.000,00

92 30000000-9 Furnizim me perde 09.06.2022 1 Furnizim me perde 30.000,00

93 30000000-9 Furnizimi me xhama 13.06.2022 1 Furnizimi me xhama 35.000,00

94 36153110-2 Furnizim me materiale 
pedagogjike

22.06.2022 1 Furnizim me materiale 
pedagogjike

35.000,00

95 36153110-2 Materiale per pune praktike te 
shkollave

10.06.2022 1 Materiale per pune praktike te 
shkollave

70.000,00

100 36153110-2 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

15.04.2022 1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

50.000,00

124 24431400-8 Furnizimi me barera dhe 
material shpenzues mjekesor

24.02.2022 1 Furnizim me barera dhe 
material shpenzues mjekesor

160.000,00

125 17000000-2 Furnizimi me veshmbajtje per 
personel shendetesor

09.03.2022 1 Furnizimi me veshmbathje per 
personel shendetesor

35.000,00

Totali i Vlerës 2.788.403,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

2 / 9

14.02.2022



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

2 93411300-5 Digjitalizimi i sherbimeve dhe 
procesve te punes

01.04.2022 1 Digjitalizimi i sherbimeve dhe 
procesve te punes

50.000,00

79 74231410-4 Instalimet dhe mirmbajtja e 
elektrikes

03.03.2022 1 Instalimet dhe mirmbajtja e 
elektrikes

100.000,00

96 31680000-6 Sherbimi i Sistemit të 
alarmeve, aparateve Kundër 
Zjarrit në IEA

21.04.2022 1 Sherbimi i Sistemit të 
alarmeve, aparateve Kundër 
Zjarrit në IEA

160.000,00

97 93000000-8 Shpenzimet per platformën 
online

05.04.2022 1 Shpenzimet per platformën 
online

105.000,00

98 93000000-8 Sherbime tjera kontraktuese 
dhe të DDD

07.04.2022 1 Sherbime tjera kontraktuese 
dhe të DDD

105.000,00

109 30241400-4 Digjitializimi I laboratoreve 
shendetesor

14.04.2022 1 Digjitializimi I laboratoreve 
shendetesor

copë 300.000,00

110 93000000-8 Deratizimi I podrumeve dhe 
garazheve publike si dhe rrjetit 
të kanalizimit në Komunën e 
Prishtinës

12.04.2022 1 Deratizimi I podrumeve dhe 
garazheve publike si dhe rrjetit 
të kanalizimit në Komunën e 
Prishtinës

300.000,00

130 93000000-8 Servisimi dhe mirembajtja e 
aparatures mjekesore per 
QKMF dhe QMU

15.03.2022 131 Servisimi dhe mirembajtja e 
aparatures mjekese per QKMF 
dhe QMU

cope 240.000,00

131 93000000-8 Sigurimi fizik per nevojat e 
kujdesit primar shëndetësor - 
KPSH

18.04.2022 132 Sigurimi fizik per nevojat e 
kujdesit primar shëndetësor - 
KPSH

orë 750.000,00

132 93000000-8 Mirëmbajtja e autoveturave te 
kujdesit primar shendetesor

16.05.2022 133 Mirembajtja e autoveturave per 
kujdesin primar shendetesor

cope 150.000,00

Totali i Vlerës 2.260.000,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 45110000-1 Renovimi i bashkesive lokale 30.03.2022 1 Renovimi i bashkesive lokale 80.000,00

3 45110000-1 Renovimi i objektetit te vjeter te 
komnes

28.04.2022 1 Renovimi i objektetit te vjeter te 
komnes

70.000,00
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5 45110000-1 Renovimi i objketit te brigades 
se zjarrfiksave

21.04.2022 1 Renovimi i objketit te brigades 
se zjarrfiksave

45.000,00

6 45110000-1 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqeve gjelbruese dhe 
parqeve te qytetit.

01.04.2022 1 Rregullimi dhe kultivimi i 
siperfaqeve gjelbruese dhe 
parqeve te qytetit.

1.500.000,00

7 45110000-1 Ndertimi i parqeve rekreativo-
sportive në Kryeqytet

28.04.2022 1 Ndertimi i parqeve rekreativo-
sportive në Kryeqytetv

1.000.000,00

8 45110000-1 Shtrirja e sistemit të ujitjes në 
parqet e qytetit

11.04.2022 1 Ndertimi dhe mirmbajtja e 
këndeve të lodrave

100.000,00

9 45110000-1 Ndertimi dhe mirmbajtja e 
këndeve të lodrave

04.03.2022 1 Ndertimi dhe mirmbajtja e 
këndeve të lodrave

100.000,00

10 45110000-1 Vazhdimi i rruges   B 23.03.2022 1 Vazhdimi i rruges   B 500.000,00

11 45110000-1 Rrethrrotullimi Lakrishte - 
Rrethrrotullimi Arberi

14.04.2022 1 Rrethrrotullimi Lakrishte - 
Rrethrrotullimi Arberi

400.000,00

12 45110000-1 Implementimi i Planit te 
mobilitetit

23.03.2022 1 Implementimi i Planit te 
mobilitetit

1.000.000,00

13 45110000-1 Ndertimi i tunelit (300) në 
rrugën   Agim Ramadani

24.03.2022 1 Ndertimi i tunelit (300) në 
rrugën   Agim Ramadani

300.000,00

14 45110000-1 Ndertimi i Urave 05.04.2022 1 Ndertimi i Urave 739.188,00

15 45110000-1 Ndertimi i i ujesjellsit Mramor-
Grashtice -Besi-Slivov

02.02.2022 1 Ndertimi i i ujesjellsit Mramor-
Grashtice -Besi-Slivov

300.000,00

16 45110000-1 Rruga Zllash - Prapashticë 15.04.2022 1 Rruga   zllashe Prapashtice 300.000,00

17 45110000-1 Rruga A kolektori dhe rruga 03.03.2022 1 Rruga A kolektori dhe rruga 1.000.000,00

18 45110000-1 Rikonstruimi i Tregut Ulpiana 10.03.2022 1 Rikonstruimi i Tregut Ulpiana 200.000,00

19 45110000-1 Ndërtimi i varrezave të 
dëshmorëve në Viti të Marecit

10.03.2022 1 Ndërtimi i varrezave të 
dëshmorëve në Viti të Marecit

350.000,00

20 45110000-1 Rikonstruimi i rrugës   Nekibe 
Kelmendi

08.04.2022 1 Rikonstruimi i rrugës   Nekibe 
Kelmendi

500.000,00

21 45110000-1 Ndertimi i rruges ne Shkabaj 10.05.2022 1 Ndertimi i rruges ne Shkabaj 300.000,00

22 45110000-1 Ndertimi i rruges Rimanisht - 
Siqeve

03.05.2022 1 Ndertimi i rruges Rimanisht - 
Siqeve

250.000,00

23 45110000-1 Ndertimi i rruges ne Radashec 09.03.2022 1 Ndertimi i rruges ne Radashec 300.000,00

24 45110000-1 Ndertimi i rruges Gonxhe 
Bojaxhiu

08.03.2022 1 Ndertimi i rruges Gonxhe 
Bojaxhiu

200.000,00

25 45110000-1 Ndertimi i rruges Skenderbeu 07.03.2022 1 Ndertimi i rruges Skenderbeu 100.000,00

26 45110000-1 Ndertimi i rruges Brigada e 
Lirise - Faza e II-te

12.05.2022 1 Ndertimi i rruges Brigada e 
Lirise - Faza e II-te

150.000,00
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27 45110000-1 Ndertimi i rruges ne Vranjevc 
300m rruga     Dashko Shkreli

06.04.2022 1 Ndertimi i rruges ne Vranjevc 
300m rruga     Dashko Shkreli

150.000,00

28 45110000-1 Ndertimi i rrugicave    Shemsi 
Kraja, Avni Gashi, Fehmi 
Pacolli, Rifat Gashi, Mahir 
Kamberi, Feniksët e Lirisë dhe 
Kastriot Kasumi

12.04.2022 1 Ndertimi i rrugicave    Shemsi 
Kraja, Avni Gashi, Fehmi 
Pacolli, Rifat Gashi, Mahir 
Kamberi, Feniksët e Lirisë dhe 
Kastriot Kasumi

200.000,00

29 45110000-1 Ndertimi i rruges ne lagjen 
Rrustemi,Qafa,Rexhe Cubi dhe 
Shijaku

15.04.2022 1 Ndertimi i rruges ne lagjen 
Rrustemi,Qafa,Rexhe Cubi dhe 
Shijaku

150.000,00

30 45110000-1 Ndertimi i rruges Prapashtice 
(nga Lagja Vrapca gje te lagja 
Latifi)

18.04.2022 1 Ndertimi i rruges Prapashtice 
(nga Lagja Vrapca gje te lagja 
Latifi)

100.000,00

31 45110000-1 Ndertimi i rruges Flamur i 
Arberit + C178

22.04.2022 1 Ndertimi i rruges Flamur i 
Arberit + C178

150.000,00

32 45110000-1 Ndertimi i rruges Shaban 
Sijarina

26.04.2022 1 4 Ndertimi i rruges Shaban 
Sijarina

150.000,00

33 45110000-1 Ndertimi i rruges   Zeke Pacolli  
 - Marec

03.05.2022 1 Ndertimi i rruges   Zeke Pacolli  
 - Marec

100.000,00

34 45110000-1 Ndertimi i rruges Suka - 
Keqekollë

17.03.2022 1 Ndertimi i rruges Suka - 
Keqekollë

150.000,00

35 45110000-1 Ndertimi i rruges Zllash i Vogel 
- Borocet

04.03.2022 1 Ndertimi i rruges Zllash i Vogel 
- Borocet

150.000,00

36 45110000-1 Ndertimi i rruges   Rrahim dhe 
Shabi Gerbeshi

23.03.2022 1 Ndertimi i rruges   Rrahim dhe 
Shabi Gerbeshi

150.000,00

37 45000000-7 Ndertimi i rruges ne Grashtice 27.04.2022 1 Ndertimi i rruges ne Grashtice 200.000,00

38 45000000-7 Ndertimi i rruges Brahim Beka 28.04.2022 1 2024 Ndertimi i rruges Brahim 
Beka

200.000,00

39 45000000-7 Ndertimi i rruges Kacaket ne 
lagjen Govoret

27.01.2022 1 Ndertimi i rruges Kacaket ne 
lagjen Govoret

150.000,00

40 45000000-7 Ndertimi i rruges Svirca - Fshati 
Nishevc

27.04.2022 1 Ndertimi i rruges Svirca - Fshati 
Nishevc

150.000,00

41 45000000-7 Kanalizimi ne fshatrat 
Mramor,Bardhosh gjer ne 
Prugovc

29.04.2022 1 Kanalizimi ne fshatrat 
Mramor,Bardhosh gjer ne 
Prugovc

200.000,00

42 45000000-7 Ndertimi i rruges   Mihal Ciko 27.04.2022 1 Ndertimi i rruges   Mihal Ciko 200.000,00

43 45000000-7 Rruga   Hajdaraj   ne Koliq dhe 
nje krahi rruges

02.05.2022 1 Rruga   Hajdaraj   ne Koliq dhe 
nje krahi rruges

250.000,00

44 45000000-7 Ndertimi i Kolektorit ne Hajvali 03.05.2022 1 Ndertimi i Kolektorit ne Hajvali 350.000,00

5 / 9

14.02.2022



45 45110000-1 Rregullimi dhe rrethojat per 
varreza

30.05.2022 1 Rregullimi dhe rrethojat per 
varreza

250.000,00

46 45316213-1 Zgjerimi dhe modernizimi i 
rrjetit te ndriqimit publik

27.05.2022 1 Zgjerimi dhe modernizimi i 
rrjetit te ndriqimit publik

600.000,00

47 45316213-1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

26.05.2022 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve dhe 
vendbanimeve

500.000,00

48 45110000-1 Rregullimi i vendeve te 
kontejnereve dhe furnizimi me 
kontejner mbitoksor dhe 
shporta

30.05.2022 1 Rregullimi i vendeve te 
kontejnereve dhe furnizimi me 
kontejner mbitoksor dhe 
shporta

200.000,00

49 45000000-7 Pastrimi i shtratit te lumenjeve 
dhe i kanalizimit atmosferik nga 
puseta ne pusete

31.05.2022 1 Pastrimi i shtratit te lumenjeve 
dhe i kanalizimit atmosferik nga 
puseta ne pusete

120.000,00

50 45316213-1 Shtyllat antiparking dhe shtyllat 
levizese

01.06.2022 1 Shtyllat antiparking dhe shtyllat 
levizese

100.000,00

51 45316213-1 Ndertimi i semaforeve dhe 
modernizimi i paisjeve tjera per 
siguri ne komunikacion

02.06.2022 1 Ndertimi i semaforeve dhe 
modernizimi i paisjeve tjera per 
siguri ne komunikacion

150.000,00

52 45000000-7 Ndertimi i therrtores publike 
dhe Tregu i kafsheve ne 
Prishtine

03.06.2022 1 Ndertimi i therrtores publike 
dhe Tregu i kafsheve ne 
Prishtine

400.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi i QKMF në Veternik 18.05.2022 1 Ndërtimi i QKMF në Veternik 250.000,00

58 45110000-1 Zgjerim i garazhave te QMU, 
krijimi i ambientit te mbyllur per 
autoambulanca

20.05.2022 1 Zgjerim i garazhave te QMU, 
krijimi i ambientit te mbyllur per 
autoambulanca

300.000,00

60 45000000-7 Ndertimi i qendres 
multifunksionale per Pune 
Sociale

23.06.2022 1 Ndertimi i qendres 
multifunksionale per Pune 
Sociale

500.000,00

61 45000000-7 Ndertimi i Strehimores per 
personat LGBTI

23.06.2022 1 Ndertimi i Strehimores per 
personat LGBTI

300.000,00

62 45110000-1 Renovimi i pushimores per te 
moshuar ne Istog(prone e 
komunës se Prishtinës)

20.05.2022 1 Renovimi i pushimores per te 
moshuar ne Istog(prone e 
komunës se Prishtinës)

70.000,00

63 45110000-1 Renovimi dhe invetarizimi i 
Shoqates Qendrore te 
Personave te Shurdher

25.05.2022 1 Renovimi dhe invetarizimi i 
Shoqates Qendrore te 
Personave te Shurdher

80.000,00

64 45000000-7 Ndertimi dhe Inventarizimi i 
Qendres per Qendrim Ditor per 
te Moshuar

15.04.2022 1 Ndertimi dhe Inventarizimi i 
Qendres per Qendrim Ditor per 
te Moshuar

25.000,00
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65 45110000-1 Rikonstruimi dhe renovimi i 
objekteve të trashigimis 
kulturore.

22.04.2022 1 Rikonstruimi dhe renovimi i 
objekteve të trashigimis 
kulturore.

280.000,00

66 45000000-7 Salla koncentrale 27.04.2022 1 Salla koncentrale 900.000,00

67 45110000-1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qyteti

29.06.2022 1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qyteti

400.000,00

68 45000000-7 Ndertimi i fushave sportive ne 
Komunen e Prishtine

15.04.2022 1 Ndertimi i fushave sportive ne 
Komunen e Prishtine

460.000,00

69 45000000-7 Ndertimi i kendeve te lodrave 
dhe fushave sportive ne 
Komunen e Prishtines

20.04.2022 1 Ndertimi i kendeve te lodrave 
dhe fushave sportive ne 
Komunen e Prishtines

200.000,00

70 45000000-7 Ndertimi i salles 
multifunksionale ne Komunen e 
Prishtines

06.07.2022 1 Ndertimi i salles 
multifunksionale ne Komunen e 
Prishtines

1.000.000,00

71 45000000-7 Ndertimi i fushes se Mini Golfit 21.07.2022 1 Ndertimi i fushes se Mini Golfit 50.000,00

72 45000000-7 Ndertimi i Tribunes Lindore ne 
Stadiumin e    2 Korriku

14.07.2022 1 Ndertimi i Tribunes Lindore ne 
Stadiumin e    2 Korriku

200.000,00

73 45000000-7 Ndertimi i Cerdheve 27.07.2022 1 Ndertimi i Cerdheve 400.000,00

75 45000000-7 Rregullimi i oborreve dhe 
rrethojave te shkollave

17.03.2022 1 Rregullimi i oborreve dhe 
rrethojave te shkollave

360.000,00

81 45110000-1 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në shkolla...

22.06.2022 1 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në shkolla...

250.000,00

82 45000000-7 Ndertimi i pishines per nxenes 
te Prishtines te shkolla 
Dardania

28.06.2022 1 Ndertimi i pishines per nxenes 
te Prishtines te shkolla 
Dardania

755.000,00

83 45000000-7 Ndertimi i aneksit te shkolles 
Pavaresia

20.05.2022 1 Ndertimi i aneksit te shkolles 
Pavaresia

250.000,00

84 45000000-7 Ndërtimi i sallave të edukatës 
fizike të SHF   Gjergj Fishta   
dhe Shkollës Ekonomike

10.06.2022 1 Ndërtimi i sallave të edukatës 
fizike të SHF   Gjergj Fishta   
dhe Shkollës Ekonomike

650.000,00

85 30000000-9 Paisje teknologjike per nevoja 
te Arsimit

30.06.2022 1 Paisje teknologjike per nevoja 
te Arsimit

125.000,00

86 45110000-1 Rikonstruimi dhe gelqerosja e 
shkollave

13.06.2022 1 Rikonstruimi dhe gelqerosja e 
shkollave

1.000.000,00

101 45000000-7 Ndertimi I qerdhes Xixëllpnjat 
dhe qerdhe tjera Arsimi 
Parafillor

23.03.2022 1 Ndertimi I qerdhes Xixëllpnjat 
dhe qerdhe tjera Arsimi 
Parafillor

800.000,00

102 45000000-7 Ndertimi I shkolles   Nëna 
Terezë   Vranidoll

20.05.2022 1 Ndertimi I shkolles   Nëna 
Terezë   Vranidoll

304.316,00
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103 45000000-7 Ndertimi i shkolles   Dituria   
Shkabaj

16.08.2022 1 Ndertimi i shkolles   Dituria   
Shkabaj

400.000,00

104 45110000-1 Rikonstruksioni dhe 
mirembajtja e nyjeve sanitare 
ne shkollave e IP

02.08.2022 1 Rikonstruksioni dhe 
mirembajtja e nyjeve sanitare 
ne shkollave e IP

160.000,00

105 45000000-7 Ndertimi I shkolles te re 
Prishtina e Re

23.08.2022 1 Ndertimi I shkolles te re 
Prishtina e Re

500.000,00

106 45000000-7 Ndertimi i shkolles    7 Shtatori  
 bashkëfinancim me LUXDEV-
in

24.08.2022 1 Ndertimi i shkolles    7 Shtatori  
 bashkëfinancim me LUXDEV-
in

400.000,00

107 45000000-7 Ndertimi I shkolles ne lagjen 
Kalabria

01.08.2022 1 Ndertimi I shkolles ne lagjen 
Kalabria

146.488,00

108 45000000-7 Ndertimi I shkolles ne MATIN 1 13.07.2022 1 Ndertimi I shkolles ne MATIN 1 158.452,00

111 45110000-1 Renovimi dhe permiresimi I 
infrastruktures se objekteve 
shendetesore KPSH

29.03.2022 1 Renovimi dhe permiresimi I 
infrastruktures se objekteve 
shendetesore KPSH

450.000,00

Totali i Vlerës 27.378.444,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

99 74200000-1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve

15.04.2022 1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve

50.000,00

112 74000000-9 Projektimi i Platformes se 
Arberise

21.06.2022 1 Projektimi i Platformes se 
Arberise

500.000,00

113 74000000-9 Projektimi i ridefinimit te 
Qendres

09.06.2022 1 . Projektimi i refinimit te 
Qendres

500.000,00

114 74000000-9 Projektimi i projektit   Prishtina 
e Vjeter

27.05.2022 1 . Projektimi i Projektit Prishtina 
e Vjeter

500.000,00

115 74000000-9 Projektimi i regjenerimit te 
lagjes   Kodra e trimave

05.05.2022 1 . Projektimi i regjenerimit te 
lagjes Kodra eTrimave

500.000,00

116 74000000-9 Projektimi i Muzeut te Artit 
Modern

23.05.2022 1 . Projektimi i Muzeut te Artit 
Modern

500.000,00

117 74000000-9 Projektimi i rruges A dhe  
vazhdimit te rruges   B

28.04.2022 1 . Projektimi i rruges A dhe 
vazhdimit te rruges B

500.000,00

118 74000000-9 Projektimi i tunelit te Kalabrise 18.05.2022 1 Projektimi i tunelit te Kalabrise 500.000,00

119 74000000-9 Projektimi i Teatrit, Operas dhe 
Baletit

20.05.2022 1 Projektimi i Teatrit, Operas dhe 
Baletit

500.000,00

120 74000000-9 Projektimi i Unazes se Mesme 13.05.2022 1 Projektimi i Unazes se Mesme 500.000,00

121 74000000-9 Projektimi i Restaurimit te 
Pallatit te Rinise

16.06.2022 1 Projektimi i Restaurimit te 
Pallatit te Rinise

1.000.000,00

122 74000000-9 Projektimi i Restaurimit te 
Bibliotekes Kombetare

10.06.2022 1 Projektimi i Restaurimit te 
Bibliotekes Kombetare

500.000,00

123 74000000-9 Projektimi i Spitalit te Qytetit 17.05.2022 1 Projektimi i Spitalit te Qytetit 500.000,00

126 74000000-9 Projektimi i Kampusit te 
sporteve

24.06.2022 1 Projektimi i Kampusit te 
sporteve

500.000,00

127 74000000-9 Projektimi i Pilot Projektit 
Ambiental  Butofci

25.03.2022 1 Projektimi i Pilot Projektit 
Ambiental Butofci

250.000,00

128 74000000-9 ones Ekonomike-Industrilae te 
Filmit

17.03.2022 1 Projektimi i Zones Ekonomike-
Industriale-te Filmit

250.000,00

129 74000000-9 Projektimi i Master Planit per 
Zhvillimine turizmit rural

06.04.2022 1 Projektimi i Master Planit per 
Zhvillimin e Turizmit Rural

250.000,00

Totali i Vlerës 7.800.000,00
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